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AYDIN

Denizli tli, Pamukkale İlçesi, Goncalı Mahallesinde, Laodikeia Antik Kenti 1. ve III. Derece
Arkeolojik Sit sınırlarında yapılacak olan EGE 2 HES projesinde kati proje aşamasında teknik
nedenlerden dolayı bazı değişiklikler yapılmasının gerekli olduğu, bu kapsamda kanal temizliği ve
mevcut betonarme kanaldaki deformasyonun (özellikle sazlıklardan dolayı patlayan yerlerin) tamirinin
makine ile yapılmasına izin verilmesi, daha önce sunulan projelerde kanal yükseltme imalatlanmn
prefabrik yapı olarak uygulanmasının planlandığı, mevcut kanal yapısının betonarme olduğu,

prefabrik elemanlar ile mevcut kanalın birleşme noktalannda sızdırmazlık ve sağlamlık sorunlanyla
karşılaşılacağının gözlemlendiği, bu nedenlerden dolayı kanal trapez kesiti kesinlikle bozulmayacak
şekilde, tamirat ve yükseltme betonlanmn yerinde döküm yöntemiyle yapılmasına izin verilmesi,
yapılacak olan yükleme havuzu imalatlanmn teknikgerekliliklerden dolayı ekli projeye uygun olarak
yapılabilmesi için lokal temizlik kazılanna izin verilmesi, yol ve dere alt sifon geçişlerinin

yenilenmesi için lokal kazılara izin verihnesinin talep edildiği MON Eneıji Elektrik Üretim A.Ş. nin
14/11/2016 tarihli dilekçesi ve ekleri ile Aydın Kültür Varlıklanm KorumaBölge Kurulu Müdürlüğü

uzmanlannca hazırlanan 15/12/2016 tarihli rapor okımdu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve
belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli îli, Pamukkale İlçesi, Goncalı Mahallesinde, Laodikeia Antik Kenti I. ve İÜ. Derece
Arkeolojik Sit smırlannda yapımı talep edilen EGE 2 Hidroelektrik Santraline ilişkin, mevcut
betonarme kanalın temizliğinin, kanaldaki deformasyonun tamirinin, yükseltme betonlanmn yerinde
döküm yöntemiyle yapılması ve yükleme havuzu ile yol ve dere alt sifon geçişlerinin yapılması

taleplerinin, karanmız eki proje doğrultusunda, ilgili Kazı Başkanlığımn denetimindeve belirleyeceği

yöntemle yapılması kaydıyla uygım olduğuna karar verildi.
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